
 
 
 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเขาศึกษาตอช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๔   
ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ 

------------------------------------------------------------ 
    ตามท่ีโรงเรียนหนองไผไดประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔   
เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ปการศึกษา ๒๕๖7  ลงวันท่ี 9 มกราคม 
พ.ศ. 2567 กำหนดใหนักเรียนสมัครคัดเลือกเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยม-
ศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ ในวันท่ี 18-23 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖7 โดยรับนักเรียนจำนวน 192 คน 
จำแนกเปน ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร คณิตศาสตร จำนวน 32 คน ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร 
คณิตศาสตร คอมพิวเตอร จำนวน ๓๒ คน ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ จำนวน 32 คน  
๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ คอมพิวเตอร จำนวน 32 คน 5) แผนการเรียนภาษาไทย สังคมศึกษา จำนวน   
๓๒ คน และ 6) แผนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน จำนวน ๓๒ คน ตามเกณฑการคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 
 

ดังนั้น ใหนักเรียนท่ีมีผลการคัดเลือกผานเปนตัวจริง เปนผูมีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเขาศึกษา
ตอชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ รายงานตัวออนไลนทาง
เว็บไซตโรงเรียนหนองไผ ในวันท่ี 5 มีนาคม พ.ศ. 2567 เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น.    
 

กรณีนักเรียนท่ีมีผลการคัดเลือกผานเปนตัวจริงไมรายงานตัวออนไลนในวันเวลาท่ีกำหนด ใหถือ
วาสละสิทธิ์ ดังนั้นทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเปนผูมีสิทธิ์เขาศึกษาตอตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับ
ถัดไปจนไดนักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ใหนักเรียนท่ีมีผลการคัดเลือกเปนตัวสำรองท่ีมีความประสงค 
จะใชสิทธิ์รายชื่อสำรอง รายงานตัวออนไลนทางเว็บไซตโรงเรียนหนองไผ ในวันท่ี 5 มีนาคม พ.ศ. 2567  
เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. เชนเดียวกัน 

 

ประกาศ ณ วันท่ี 14 กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
      

 
 (ลงชื่อ)                                

(นางสาวอารีรัตน  ชูรวง) 
            ผูอำนวยการโรงเรยีนหนองไผ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
รายละเอียดแนบทายประกาศ  

 
1. เกณฑคุณสมบัติดานผลการเรียน ตามประกาศโรงเรียนหนองไผ เรื่อง การรับสมัครนักเรียนเขาเรียน 
    ช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๑ และช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ปการศึกษา ๒๕๖๗ ฉบับลงวันท่ี ๙ มกราคม ๒๕๖๗     
    ประกอบดวย  

1) ผลการเรียนสะสม 5 ภาคเรียน เรียกวา GPA สะสม  
2) ผลการเรียนรายวิชา 2 รายวิชา เรียกวา GPA รายวิชา 
๓) แบงนักเรียนออกเปน 4 ประเภท ไดแก 

   ประเภทท่ี 1 ผานเกณฑ GPA สะสม และ GPA รายวิชา ผานเกณฑ 2 รายวิชา  
   ประเภทท่ี 2 ผานเกณฑ GPA สะสม และ GPA รายวิชา ผานเกณฑ 1 รายวิชา  
   ประเภทท่ี 3 ผานเกณฑ GPA สะสม แต GPA รายวิชาไมผานเกณฑ 
   ประเภทท่ี 4 ไมผานเกณฑ GPA สะสม 
 ๔) กรณีเปนนักเรียนยายเขาระหวางปการศึกษา ใชผลการเรียนสะสมเทากับจำนวนภาคเรียนท่ีเรียน 
อยูโรงเรียนหนองไผ (ไมใชผลการเรียนเทียบโอน) 

 
๒. การเรียงลำดับผลการคัดเลือกในแตละแผนการเรียน 
 1. นักเรียนผานเกณฑประเภทท่ี 1 ไดจัดลำดับกอน นักเรียนผานเกณฑประเภทท่ี 2 และประเภทท่ี 3 
ไดจัดลำดับตอตามลำดับ 
 2. นักเรียนผานเกณฑแตละประเภท เรียงลำดับ GPA สะสม จากมากไปหานอย หาก GPA สะสมเทากัน 
เรียงลำดับดวย GPA รายวิชาท่ี 1 และ GPA รายวิชาท่ี 2 ตามลำดับ 
 3. กรณีลำดับในขอ 2 เทากัน ลำดับแผนท่ีเลือกลำดับท่ี 1 จะไดจัดลำดับกอน 
 4. จัดลำดับตัวจริง แผนการเรียนละ 32 คน ตามดวยลำดับตัวสำรอง  

5. หากนักเรียนติดตัวจริงท้ัง 2 แผนการเรียนท่ีเลือกไว จะมีชื่อตัวจริงอยูในแผนการเรียนท่ีเลือกลำดับท่ี 
1 เทานั้น สวนในแผนการเรียนท่ี 2 ท่ีเลือกไวจะคัดชื่อออก 

6. หากนักเรียนติดตัวจริงในแผนการเรียนท่ี 2 จะติดรายชื่อตัวสำรองในแผนการเรียนท่ี 1 ดวย 
 7. หากนักเรียนไมติดตัวจริงท้ัง 2 แผนการเรียน จะติดรายชื่อตัวสำรองท้ัง 2 แผนการเรียน 
 8. นักเรียนท่ีไมผานเกณฑคุณสมบัติ จะแสดงรายชื่อตอจากรายชื่อตัวสำรอง 
 
 
 
 
 
 

ราง.............................................. 
 

ตรวจทาน ............................... 
 
 
 
 



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25448 นายศิวกร  ด้วงเหม็น ม.3/1 13 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25459 นางสาวเบญญาดา  ป้องชาลี ม.3/1 26 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 2

3 25436 นายชัยพงศ์  ป้อมสันเทียะ ม.3/1 4 3.98 3.96 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25507 นางสาวรพีพรรณ  ราชเสนา ม.3/2 25 3.92 3.93 3.80 1 1 ตัวจริง 4

5 25496 นางสาวตติยา  ทองป้อม ม.3/2 20 3.9 3.93 3.90 1 1 ตัวจริง 5

6 25506 นางสาวมนัสนันท์  แจ้ชัยภูมิ ม.3/2 24 3.9 3.93 3.60 1 1 ตัวจริง 6

7 25470 นางสาวสิริกร  บุญพา ม.3/1 37 3.89 4.00 3.90 1 1 ตัวจริง 7

8 25433 นายกนกพล  หุตะการ ม.3/1 1 3.88 3.93 4.00 1 1 ตัวจริง 8

9 25447 นายศตวรรษ  แว่นแก้ว ม.3/1 12 3.86 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง 9

10 25499 นางสาวนพลักษ์  ครอบบัวบาน ม.3/2 22 3.86 3.73 3.80 1 1 ตัวจริง 10

11 25567 เด็กชายสุภเวช  ยะปัญญา ม.3/4 3 3.85 3.93 3.60 1 1 ตัวจริง 11

12 25612 นางสาวกิตติยา  ม่ันเหมาะ ม.3/4 27 3.85 3.93 3.50 1 1 ตัวจริง 12

13 25458 นางสาวนิศากร  ยศม้าว ม.3/1 25 3.85 3.86 3.60 1 1 ตัวจริง 13

14 25491 นางสาวขวัญชนก  แก้วสา ม.3/2 18 3.83 4.00 3.70 1 1 ตัวจริง 14

15 25651 นางสาวขวัญวลัยลักณ์  โสประดิษฐ์ ม.3/4 32 3.83 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง 15

16 25468 นางสาวภัทรปภา  สุวรรณชาติ ม.3/1 35 3.82 4.00 3.70 1 1 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25715 เด็กชายจิราวุฒิ  แสงจันทร์ ม.3/4 13 3.82 3.96 3.70 1 1 ตัวจริง 17

18 25471 นางสาวสิริภิม  ค้าสุกร ม.3/1 38 3.82 3.86 3.70 1 1 ตัวจริง 18

19 25616 นางสาวชลดา  มีหัวโทน ม.3/4 29 3.8 3.83 3.90 1 1 ตัวจริง 19

20 25466 นางสาวพิทยาภรณ์  ศรีมาดี ม.3/1 33 3.79 3.90 3.80 1 1 ตัวจริง 20

21 25577 นางสาวปาลิตา  บุญลือ ม.3/4 21 3.78 3.86 3.90 1 1 ตัวจริง 21

22 25578 นางสาวเพ็ญสิริ  เท่ียงธรรม ม.3/4 22 3.75 3.73 3.90 1 1 ตัวจริง 22

23 26335 นางสาววรยา  จันทร์ธนพิเชษฐ ม.3/4 40 3.73 3.83 3.88 1 1 ตัวจริง 23

24 25465 นางสาวพัทธมนน์  คล้ายเดชนิลินัน ม.3/1 32 3.72 3.96 3.70 1 1 ตัวจริง 24

25 25464 นางสาวพรนภัทร  แก้วสา ม.3/1 31 3.72 3.93 3.70 1 1 ตัวจริง 25

26 25456 นางสาวธัญชนก  ผิวทอง ม.3/1 23 3.72 3.90 3.90 1 1 ตัวจริง 26

27 25779 นางสาวป่ินมณี  โสประดิษฐ ม.3/4 37 3.72 3.80 3.50 1 1 ตัวจริง 27

28 25558 เด็กชายธีรเทพ  สกุลหอม ม.3/4 1 3.7 3.80 3.90 1 1 ตัวจริง 28

29 25587 นางสาวสิริมาต  ดาสุวรรณ ม.3/4 26 3.7 3.60 3.70 1 1 ตัวจริง 29

30 25694 นางสาวชนารดี  จุ้มกระโทก ม.3/4 35 3.69 3.60 3.50 1 1 ตัวจริง 30

31 25672 นางสาวพิชญ์ธิดา  แก้วเกิด ม.3/4 34 3.69 3.43 3.30 1 1 ตัวจริง 31

32 25540 นางสาวนิรมล  บ ารุงจิตต์ ม.3/2 35 3.68 3.76 3.40 1 1 ตัวจริง 32



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25452 นางสาวชนาภา  หว่างสิงห์ ม.3/1 19 3.67 4.00 3.90 1 1 ตัวส ารอง 1

34 26344 นายปรมะ  สมศรีเสาร์ ม.3/1 15 3.67 4.00 3.50 1 1 ตัวส ารอง 2

35 25544 นางสาวพราวนภา  สิทธิกัณย์ ม.3/2 36 3.67 3.83 3.20 1 1 ตัวส ารอง 3

36 25463 นางสาวปุณยนุช  รูปสะอาด ม.3/1 30 3.67 3.76 3.60 1 1 ตัวส ารอง 4

37 25434 นายกรวิภพ  กรอ าพันพร ม.3/1 2 3.66 3.93 3.70 1 1 ตัวส ารอง 5

38 25660 นางสาวพัชราลักษณ์  สุวรรณทอง ม.3/4 33 3.65 3.63 3.40 1 1 ตัวส ารอง 6

39 25626 นางสาวพิศนันท์  ทองพุธ ม.3/4 31 3.65 3.63 3.20 1 1 ตัวส ารอง 7

40 25579 นางสาวภัณฑิลา  ยกบุญญาธิการ ม.3/4 23 3.65 3.56 3.60 1 1 ตัวส ารอง 8

41 25462 นางสาวปุญญิศา  เพ็ญภาค ม.3/1 29 3.64 3.90 3.60 1 1 ตัวส ารอง 9

42 25453 นางสาวณรินธร  ชมที ม.3/1 20 3.63 3.96 3.40 1 1 ตัวส ารอง 10

43 25782 นางสาวภัทรานิษฐ์  ลุนทา ม.3/4 38 3.63 3.50 3.80 1 1 ตัวส ารอง 11

44 25621 นางสาวนันทิกานต์  พัทธศรีมา ม.3/4 30 3.62 3.83 3.40 1 1 ตัวส ารอง 12

45 25438 นายณัฐชกร  ควรประเสริฐ ม.3/1 5 3.61 3.73 3.80 1 1 ตัวส ารอง 13

46 25467 นางสาวพิมพ์พจี  วรรณศิริ ม.3/1 34 3.61 3.63 3.60 1 2 ตัวส ารอง 14

47 25500 นางสาวรวิสรา  ผลทวี ม.3/2 23 3.61 3.20 3.80 1 1 ตัวส ารอง 15

48 25441 นายพศวีร์  บุญกว้าง ม.3/1 6 3.6 3.86 3.90 1 1 ตัวส ารอง 16



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

49 25484 นายวัชราภรณ์  ริตพล ม.3/2 7 3.6 3.30 3.60 1 1 ตัวส ารอง 17

50 25570 นางสาวกมลฉัตร  กองชนะ ม.3/4 20 3.58 3.66 3.80 1 1 ตัวส ารอง 18

51 25483 นายวรากร  ดอนเดือนไพร ม.3/2 6 3.58 3.20 3.70 1 1 ตัวส ารอง 19

52 25610 เด็กหญิงกรรณิกา  ข้ึนทันตา ม.3/5 22 3.53 3.73 3.10 1 1 ตัวส ารอง 20

53 25460 นางสาวปทิตตา  พุทธะศักด์ิเมธี ม.3/1 27 3.52 3.76 3.50 1 1 ตัวส ารอง 21

54 26334 เด็กชายจิรวัฒน์  เทอดพงศ์ ม.3/4 19 3.52 3.44 3.66 1 1 ตัวส ารอง 22

55 25780 เด็กหญิงพรชนก  ก าเนิดกลาง ม.3/5 36 3.5 3.70 3.40 1 2 ตัวส ารอง 23

56 25767 เด็กชายศิวะ  มากเฟ้ือง ม.3/4 16 3.5 3.60 3.10 1 1 ตัวส ารอง 24

57 25659 เด็กหญิงนภสร  ผ่องสนาม ม.3/5 28 3.48 3.80 3.50 1 2 ตัวส ารอง 25

58 25472 นางสาวสุกัญญา  สุทธิประภา ม.3/1 39 3.48 3.66 3.60 1 2 ตัวส ารอง 26

59 25559 นายนครินทร์  พักใส ม.3/4 2 3.48 3.56 3.10 1 2 ตัวส ารอง 27

60 25455 เด็กหญิงณัฐวีร์  พิมพ์สิงห์ ม.3/1 22 3.47 3.66 3.80 1 1 ตัวส ารอง 28

61 25770 นางสาวกนกวรรณ  ลืออ้าย ม.3/5 34 3.47 3.60 3.50 1 1 ตัวส ารอง 29

62 25695 นางสาวชนิศศา  ไชยวงค์ ม.3/5 31 3.45 3.40 3.00 1 1 ตัวส ารอง 30

63 25681 นายพงศกร  พูลเหลือ ม.3/4 10 3.44 3.30 3.30 1 2 ตัวส ารอง 31

64 25449 นางสาวกมลลักษณ์  จันทร์อุต ม.3/1 16 3.43 3.76 3.30 1 1 ตัวส ารอง 32



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

65 25435 เด็กชายกวินธร  โชติวรรณ ม.3/1 3 3.41 3.60 3.60 1 1 ตัวส ารอง 33

66 25584 นางสาวศศิวิมล  มีฤทธ์ิ ม.3/5 21 3.41 3.50 3.70 1 2 ตัวส ารอง 34

67 25576 นางสาวนันฐกานต์  คงเพ็ชรศักด์ิ ม.3/5 19 3.41 3.33 3.20 1 1 ตัวส ารอง 35

68 25711 นางสาวอัจฉราภรณ์  สมสาย ม.3/5 33 3.41 3.33 3.00 1 1 ตัวส ารอง 36

69 25568 นายอภิสิทธ์ิ  เทียมพิทักษ์ ม.3/4 4 3.41 3.10 3.70 1 1 ตัวส ารอง 37

70 25573 นางสาวจิรธิดา  ลึกมณี ม.3/5 18 3.4 3.26 3.00 1 1 ตัวส ารอง 38

71 25537 นางสาวณัฐธีรา  เค้ามูล ม.3/2 32 3.39 3.66 3.10 1 1 ตัวส ารอง 39

72 25811 นางสาวกนกพร  หล่มสัก ม.3/5 39 3.38 3.36 3.30 1 1 ตัวส ารอง 40

73 25444 นายรชต  พ่ึงธรรม ม.3/1 9 3.35 3.80 3.20 1 1 ตัวส ารอง 41

74 25739 นางสาวนพภัสสร  พาค า ม.3/6 32 3.35 3.30 3.70 1 1 ตัวส ารอง 42

75 25545 นางสาวภัควลัญชญ์  ฟักนาก ม.3/2 37 3.32 3.76 3.20 1 1 ตัวส ารอง 43

76 25457 นางสาวธาริษา  สุธรรมา ม.3/1 24 3.31 3.73 3.20 1 1 ตัวส ารอง 44

77 25450 นางสาวจรรยมณฑน์  งามจิตร ม.3/1 17 3.3 3.36 3.40 1 1 ตัวส ารอง 45

78 25696 เด็กหญิงชิดชนก  ตาปู่ ม.3/7 27 3.29 3.16 3.30 1 1 ตัวส ารอง 46

79 25547 นางสาวศิริพร  มุกดา ม.3/2 38 3.23 3.50 3.10 1 1 ตัวส ารอง 47

80 25670 นางสาวอรุณรัตน์  ทองค า ม.3/6 26 3.19 3.13 3.10 1 1 ตัวส ารอง 48



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

81 25735 นางสาวชนันชิดา  พลหาร ม.3/8 22 3.11 3.16 3.10 1 1 ตัวส ารอง 49

82 25451 เด็กหญิงจิรัชญา  อบมาลี ม.3/1 18 3.06 3.06 3.20 1 1 ตัวส ารอง 50

83 25469 นางสาวภัทรภร  วงษ์โพธ์ิ ม.3/1 36 3.03 3.23 3.00 1 1 ตัวส ารอง 51

84 25753 นายกษมา  ปริญญารัตนเมธี ม.3/5 15 3.02 3.06 3.10 1 1 ตัวส ารอง 52

85 25461 นางสาวปุญช์กนก  ม่วงสน ม.3/1 28 3.01 3.30 3.10 1 1 ตัวส ารอง 53

86 25658 นางสาวธัญวรัตน์  ชาญพหล ม.3/6 23 2.97 3.06 3.10 1 1 ตัวส ารอง 54

87 25494 นางสาวจิรัชญา  แก้วดอก ม.3/2 19 3.33 2.96 3.50 2 1 ตัวส ารอง 55

88 25742 นางสาวพิชชาภา  พรมดี ม.3/7 32 3.22 3.30 2.90 2 1 ตัวส ารอง 56

89 25707 นางสาววรรณภา  ค าแพง ม.3/7 29 3.22 3.26 2.70 2 1 ตัวส ารอง 57

90 25513 เด็กชายกฤตภาส  สุทธะโททน ม.3/2 11 3.07 3.26 2.90 2 1 ตัวส ารอง 58

91 25446 นายวีรภาพ  ชาญบรรพต ม.3/1 11 2.79 3.23 2.50 2 1 ตัวส ารอง 59

92 25807 นายอัครพล  บุญเรืองนาม ม.3/5 17 2.77 2.70 3.10 2 1 ตัวส ารอง 60

93 25530 นางสาวกัญญาวีร์  พิมที ม.3/3 25 2.61 2.70 2.00 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

94 25741 นางสาวพรวรี  เสือขุนชัย ม.3/9 25 2.37 2.13 1.80 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

95 25796 นายณฐวัฒน์  อินทสิงห์ ม.3/8 15 2.23 2.23 2.20 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

96 25727 นายศุภกรณ์  หมู่อ าพันธ์ ม.3/9 13 1.89 2.00 1.50 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

97 25798 นายธนชาติ  สังข์ทอง ม.3/9 15 1.81 1.70 1.20 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25474 เด็กชายชวิน  ป่ินทอง ม.3/2 2 3.88 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25518 นายชนภัทร์  จุลกะเศียน ม.3/1 14 3.77 3.80 3.60 1 1 ตัวจริง 2

3 25445 นายรัฐนันท์  มหามงคลนุสรณ์ ม.3/1 10 3.71 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25509 นางสาวสุธาริณี  บ ารุงสุข ม.3/2 27 3.71 3.33 3.50 1 1 ตัวจริง 4

5 25452 นางสาวชนาภา  หว่างสิงห์ ม.3/1 19 3.67 4.00 3.90 1 2 ตัวจริง 5

6 26344 นายปรมะ  สมศรีเสาร์ ม.3/1 15 3.67 4.00 3.50 1 2 ตัวจริง 6

7 25544 นางสาวพราวนภา  สิทธิกัณย์ ม.3/2 36 3.67 3.83 3.20 1 2 ตัวจริง 7

8 25463 นางสาวปุณยนุช  รูปสะอาด ม.3/1 30 3.67 3.76 3.60 1 2 ตัวจริง 8

9 25512 นางสาวไอรดา  สุระทศ ม.3/2 29 3.67 3.60 3.70 1 1 ตัวจริง 9

10 25434 นายกรวิภพ  กรอ าพันพร ม.3/1 2 3.66 3.93 3.70 1 2 ตัวจริง 10

11 25579 นางสาวภัณฑิลา  ยกบุญญาธิการ ม.3/4 23 3.65 3.56 3.60 1 2 ตัวจริง 11

12 25462 นางสาวปุญญิศา  เพ็ญภาค ม.3/1 29 3.64 3.90 3.60 1 2 ตัวจริง 12

13 25438 นายณัฐชกร  ควรประเสริฐ ม.3/1 5 3.61 3.73 3.80 1 2 ตัวจริง 13

14 25441 นายพศวีร์  บุญกว้าง ม.3/1 6 3.6 3.86 3.90 1 2 ตัวจริง 14

15 25484 นายวัชราภรณ์  ริตพล ม.3/2 7 3.6 3.30 3.60 1 2 ตัวจริง 15

16 25570 นางสาวกมลฉัตร  กองชนะ ม.3/4 20 3.58 3.66 3.80 1 2 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25483 นายวรากร  ดอนเดือนไพร ม.3/2 6 3.58 3.20 3.70 1 2 ตัวจริง 17

18 26334 เด็กชายจิรวัฒน์  เทอดพงศ์ ม.3/4 19 3.52 3.44 3.66 1 2 ตัวจริง 18

19 25671 นางสาวอัญชิษฐา  กาญจนรัชต์ ม.3/5 30 3.5 3.60 3.40 1 1 ตัวจริง 19

20 25767 เด็กชายศิวะ  มากเฟ้ือง ม.3/4 16 3.5 3.60 3.10 1 2 ตัวจริง 20

21 25659 เด็กหญิงนภสร  ผ่องสนาม ม.3/5 28 3.48 3.80 3.50 1 1 ตัวจริง 21

22 25472 นางสาวสุกัญญา  สุทธิประภา ม.3/1 39 3.48 3.66 3.60 1 1 ตัวจริง 22

23 25695 นางสาวชนิศศา  ไชยวงค์ ม.3/5 31 3.45 3.40 3.00 1 2 ตัวจริง 23

24 25449 นางสาวกมลลักษณ์  จันทร์อุต ม.3/1 16 3.43 3.76 3.30 1 2 ตัวจริง 24

25 25784 นางสาวรัตนาวดี  กลับกระโทก ม.3/5 37 3.42 3.43 3.10 1 1 ตัวจริง 25

26 25435 เด็กชายกวินธร  โชติวรรณ ม.3/1 3 3.41 3.60 3.60 1 2 ตัวจริง 26

27 25711 นางสาวอัจฉราภรณ์  สมสาย ม.3/5 33 3.41 3.33 3.00 1 2 ตัวจริง 27

28 25568 นายอภิสิทธ์ิ  เทียมพิทักษ์ ม.3/4 4 3.41 3.10 3.70 1 2 ตัวจริง 28

29 25537 นางสาวณัฐธีรา  เค้ามูล ม.3/2 32 3.39 3.66 3.10 1 2 ตัวจริง 29

30 25811 นางสาวกนกพร  หล่มสัก ม.3/5 39 3.38 3.36 3.30 1 2 ตัวจริง 30

31 25444 นายรชต  พ่ึงธรรม ม.3/1 9 3.35 3.80 3.20 1 2 ตัวจริง 31

32 25739 นางสาวนพภัสสร  พาค า ม.3/6 32 3.35 3.30 3.70 1 2 ตัวจริง 32



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25588 นางสาวสุจิรา  แสนธิ ม.3/6 18 3.33 3.33 3.40 1 1 ตัวส ารอง 1

34 25545 นางสาวภัควลัญชญ์  ฟักนาก ม.3/2 37 3.32 3.76 3.20 1 2 ตัวส ารอง 2

35 25457 นางสาวธาริษา  สุธรรมา ม.3/1 24 3.31 3.73 3.20 1 2 ตัวส ารอง 3

36 25710 นางสาวเหมือนฝัน  เวฬุวะนารักษ์ ม.3/6 31 3.31 3.06 3.30 1 1 ตัวส ารอง 4

37 25450 นางสาวจรรยมณฑน์  งามจิตร ม.3/1 17 3.3 3.36 3.40 1 2 ตัวส ารอง 5

38 25768 นายสิทธิชัย  เช้ือหงษ์ ม.3/4 17 3.28 3.16 3.50 1 1 ตัวส ารอง 6

39 25617 นางสาวโชติมา  จ าปาขาว ม.3/6 21 3.24 3.50 3.00 1 1 ตัวส ารอง 7

40 25547 นางสาวศิริพร  มุกดา ม.3/2 38 3.23 3.50 3.10 1 2 ตัวส ารอง 8

41 25735 นางสาวชนันชิดา  พลหาร ม.3/8 22 3.11 3.16 3.10 1 2 ตัวส ารอง 9

42 25658 นางสาวธัญวรัตน์  ชาญพหล ม.3/6 23 2.97 3.06 3.10 1 2 ตัวส ารอง 10

43 25620 นางสาวธยานีย์  จ าเริญเมือง ม.3/5 23 3.44 3.73 2.60 2 1 ตัวส ารอง 11

44 25521 เด็กชายธนวิชญ์  กองนิล ม.3/2 14 3.28 3.20 2.90 2 1 ตัวส ารอง 12

45 25831 นางสาวอภิสรา  นารมย์ ม.3/7 36 3.26 3.40 2.10 2 1 ตัวส ารอง 13

46 25486 เด็กชายสรายุทธ  อ้ังโก๊ะ ม.3/2 9 3.21 2.90 3.20 2 1 ตัวส ารอง 14

47 25619 นางสาวณัฏฐมนปรียา  เพ็ญฉาย ม.3/7 21 3.2 3.36 2.60 2 1 ตัวส ารอง 15

48 25624 นางสาวพัชญาณีย์  หงษ์จันทร์ ม.3/6 22 3.14 3.23 2.50 2 2 ตัวส ารอง 16



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

49 25589 นางสาวสุธิดา  เทพแก้ว ม.3/7 18 3.12 2.93 3.00 2 1 ตัวส ารอง 17

50 25531 เด็กหญิงชญานิษฏ์  ชาญเขตการ ม.3/3 26 3.11 3.06 2.50 2 1 ตัวส ารอง 18

51 25708 นางสาวสุรัตน์ติกานต์  น้อยเจริญ ม.3/6 30 3.11 3.00 2.60 2 2 ตัวส ารอง 19

52 25523 นายปวินทกานต์  ปากหวาน ม.3/2 15 3.1 3.00 2.70 2 1 ตัวส ารอง 20

53 25529 นายอานันทชัย  ทับทิมหิน ม.3/2 16 3.08 3.13 2.90 2 1 ตัวส ารอง 21

54 25613 นางสาวกุลริศา  ถอยกระโทก ม.3/7 20 3.07 3.36 2.80 2 1 ตัวส ารอง 22

55 25513 เด็กชายกฤตภาส  สุทธะโททน ม.3/2 11 3.07 3.26 2.90 2 2 ตัวส ารอง 23

56 25504 เด็กหญิงพิมพ์นารา  จันสีดา ม.3/3 23 3.07 2.76 3.20 2 1 ตัวส ารอง 24

57 25801 นายวชิรวิทย์  สายทองมี ม.3/4 18 3.03 3.06 2.80 2 1 ตัวส ารอง 25

58 25560 นายนฤเทพ  พรมวัน ม.3/5 3 2.86 2.80 3.10 2 1 ตัวส ารอง 26

59 25446 นายวีรภาพ  ชาญบรรพต ม.3/1 11 2.79 3.23 2.50 2 2 ตัวส ารอง 27

60 25526 เด็กชายภากรณ์  ออมสิน ม.3/3 15 2.78 3.13 2.10 2 1 ตัวส ารอง 28

61 25807 นายอัครพล  บุญเรืองนาม ม.3/5 17 2.77 2.70 3.10 2 2 ตัวส ารอง 29

62 25482 นายภูวดล  ค าภีร์ ม.3/2 5 3.25 2.80 2.90 3 1 ตัวส ารอง 30

63 25586 นางสาวสิรพัชสร  น้ าค า ม.3/7 17 3.11 2.96 2.50 3 1 ตัวส ารอง 31

64 25536 นางสาวณัฐกมล  ศรียอดแส ม.3/3 29 3 2.96 2.30 3 2 ตัวส ารอง 32



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

65 25437 เด็กชายฐานพัฒน์  คณะแพง ม.3/2 1 3 2.83 2.70 3 2 ตัวส ารอง 33

66 25493 นางสาวจารุหทัย  เกษาอาด ม.3/3 18 2.96 2.70 2.70 3 1 ตัวส ารอง 34

67 25611 นางสาวกัญจนวัชร  แพภู่ทอง ม.3/6 20 2.93 2.76 2.50 3 1 ตัวส ารอง 35

68 25625 นางสาวพิชชาพร  พรมดี ม.3/8 18 2.88 2.56 2.60 3 1 ตัวส ารอง 36

69 25481 เด็กชายธีรภัทร  ค ารุ่น ม.3/3 5 2.79 2.53 2.40 3 2 ตัวส ารอง 37

70 25520 นายณัฐวุฒิ  ขวัญยืน ม.3/3 11 2.78 2.96 2.60 3 2 ตัวส ารอง 38

71 25777 นางสาวธนากาญจน์  ศัตรูพ่าย ม.3/7 33 2.76 2.90 2.40 3 2 ตัวส ารอง 39

72 25550 นางสาวอภิญญา  ประพาพันธ์ ม.3/3 35 2.75 2.90 2.10 3 1 ตัวส ารอง 40

73 25673 นายกิตติศักด์ิ  รามโคกกรวด ม.3/5 12 2.73 3.16 2.60 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

74 25640 เด็กชายดนุพัฒน์  ม่วงฉ่ิง ม.3/5 10 2.7 2.90 2.70 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

75 25627 เด็กหญิงมานิตา  สายแก้วผ่าน ม.3/9 18 2.69 2.46 2.20 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

76 25439 นายณัฐรัฐ  พันจันดี ม.3/3 1 2.65 2.63 2.40 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

77 25594 นายกิตติภูมิ  วงค์ศา ม.3/6 3 2.65 2.53 2.50 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

78 25557 นายธัญยพิสิษฐ์  คร้ามภัย ม.3/6 2 2.62 2.26 2.60 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

79 25480 นายธันวา  อินหงษา ม.3/3 4 2.56 2.30 2.10 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

80 25556 นายธนาวุฒิ  เบ้าทองค า ม.3/7 1 2.52 2.43 2.50 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA วิทยาศาสตร์ คณิตศาสตร์ ประเภท ล าดับท่ี
(2.75) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน วิทยาศาสตร์ - คณิตศาสตร์ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

81 25751 นางสาวหฤทชนัน  ละอองเภา ม.3/8 27 2.47 2.36 2.20 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

82 25760 นายธีรเดช  บุญป้ัน ม.3/6 10 2.43 2.46 1.60 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

83 25820 นางสาวณัฐรินีย์  ทองวัน ม.3/9 33 2.4 2.10 1.90 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

84 25697 เด็กหญิงชุติมา  อินทร์แพง ม.3/10 18 2.32 2.03 1.70 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

85 25525 นายพศวัต  วาที ม.3/3 14 2.26 2.26 2.20 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

86 25596 นายณัฏฐกิตต์ิ  ห่อมณีรัตน์ ม.3/7 3 2.21 1.76 1.80 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

87 25716 นายณัฐกิตต์ิ  ภาพันธ์ ม.3/10 8 2.06 1.80 1.40 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

88 25721 นายรัฐภูมิ  ปองดี ม.3/9 12 1.97 2.03 1.30 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

89 25727 นายศุภกรณ์  หมู่อ าพันธ์ ม.3/9 13 1.89 2.00 1.50 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25626 นางสาวพิศนันท์  ทองพุธ ม.3/4 31 3.65 3.20 3.10 1 2 ตัวจริง 1

2 25782 นางสาวภัทรานิษฐ์  ลุนทา ม.3/4 38 3.63 3.80 3.00 1 2 ตัวจริง 2

3 25621 นางสาวนันทิกานต์  พัทธศรีมา ม.3/4 30 3.62 3.40 2.80 1 2 ตัวจริง 3

4 25615 นางสาวชนะลักษณ์  ประมาพันธ์ ม.3/4 28 3.62 3.30 3.50 1 1 ตัวจริง 4

5 25460 นางสาวปทิตตา  พุทธะศักด์ิเมธี ม.3/1 27 3.52 3.50 3.10 1 2 ตัวจริง 5

6 25628 นางสาววริสา  สนิท ม.3/5 24 3.5 3.20 3.10 1 1 ตัวจริง 6

7 25455 เด็กหญิงณัฐวีร์  พิมพ์สิงห์ ม.3/1 22 3.47 3.80 3.30 1 2 ตัวจริง 7

8 25584 นางสาวศศิวิมล  มีฤทธ์ิ ม.3/5 21 3.41 3.70 3.10 1 1 ตัวจริง 8

9 25576 นางสาวนันฐกานต์  คงเพ็ชรศักด์ิ ม.3/5 19 3.41 3.20 3.10 1 2 ตัวจริง 9

10 25494 นางสาวจิรัชญา  แก้วดอก ม.3/2 19 3.33 3.50 3.50 1 2 ตัวจริง 10

11 25477 นายธนโชติ  แก่นนาค า ม.3/2 3 3.32 2.80 3.10 1 1 ตัวจริง 11

12 25696 เด็กหญิงชิดชนก  ตาปู่ ม.3/7 27 3.29 3.30 2.90 1 2 ตัวจริง 12

13 25742 นางสาวพิชชาภา  พรมดี ม.3/7 32 3.22 2.90 2.90 1 2 ตัวจริง 13

14 25813 นางสาวกิตติมา  ผุยมา ม.3/7 35 2.98 3.00 2.80 1 2 ตัวจริง 14

15 25667 นางสาวสุวิชญาน์  หงษ์โม่ ม.3/7 24 2.97 2.80 3.10 1 1 ตัวจริง 15

16 25583 นางสาววรัญญา  ดีหล้า ม.3/6 17 2.9 2.90 3.00 1 1 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25597 นายเดชฤทธ์ิ  จิตรสมัคร ม.3/4 5 3.56 3.50 2.50 2 2 ตัวจริง 17

18 25770 นางสาวกนกวรรณ  ลืออ้าย ม.3/5 34 3.47 3.50 2.70 2 2 ตัวจริง 18

19 25768 นายสิทธิชัย  เช้ือหงษ์ ม.3/4 17 3.28 3.50 2.60 2 2 ตัวจริง 19

20 25707 นางสาววรรณภา  ค าแพง ม.3/7 29 3.22 2.70 3.00 2 2 ตัวจริง 20

21 25539 เด็กหญิงธัญญรัตน์  จีนย่ี ม.3/2 34 3.16 2.90 2.70 2 1 ตัวจริง 21

22 25478 นายธนดล  อยู่รักษา ม.3/2 4 3.16 2.80 2.70 2 1 ตัวจริง 22

23 25574 นางสาวณัฐกานต์  จันทบุตร ม.3/6 16 3.11 3.10 2.70 2 1 ตัวจริง 23

24 25586 นางสาวสิรพัชสร  น้ าค า ม.3/7 17 3.11 2.50 3.20 2 2 ตัวจริง 24

25 25693 นางสาวชนัญธิดา  เลไธสง ม.3/6 27 3.09 2.60 3.00 2 1 ตัวจริง 25

26 25653 นางสาวจุฑามาศ  ศิลาธน ม.3/7 22 3.08 2.70 2.80 2 2 ตัวจริง 26

27 25613 นางสาวกุลริศา  ถอยกระโทก ม.3/7 20 3.07 2.80 2.60 2 2 ตัวจริง 27

28 25451 เด็กหญิงจิรัชญา  อบมาลี ม.3/1 18 3.06 3.20 2.70 2 2 ตัวจริง 28

29 25469 นางสาวภัทรภร  วงษ์โพธ์ิ ม.3/1 36 3.03 3.00 2.60 2 2 ตัวจริง 29

30 25753 นายกษมา  ปริญญารัตนเมธี ม.3/5 15 3.02 3.10 2.60 2 2 ตัวจริง 30

31 25461 นางสาวปุญช์กนก  ม่วงสน ม.3/1 28 3.01 3.10 2.20 2 2 ตัวจริง 31

32 25479 นายธันวา  ทลาไธสง ม.3/3 3 2.82 3.00 2.50 2 1 ตัวจริง 32



GPA คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25828 เด็กหญิงศิรประภา  พรมนัน ม.3/9 36 2.78 2.20 2.90 2 1 ตัวส ารอง 1

34 25552 นางสาวอินมณี  แนวสุภาพ ม.3/3 37 2.63 1.70 2.80 2 2 ตัวส ารอง 2

35 25817 นางสาวโชติรส  จ าปาขาว ม.3/8 31 3.11 2.70 2.20 3 2 ตัวส ารอง 3

36 25703 นางสาวปูริดา  แผงเวช ม.3/7 28 2.91 2.70 2.60 3 2 ตัวส ารอง 4

37 25752 เด็กหญิงอัจฉรา  ทานะมัย ม.3/8 28 2.88 2.70 2.20 3 2 ตัวส ารอง 5

38 25625 นางสาวพิชชาพร  พรมดี ม.3/8 18 2.88 2.60 1.80 3 2 ตัวส ารอง 6

39 25747 นางสาวศุภัชญา  แพภู่ทอง ม.3/8 26 2.71 2.50 2.10 3 2 ตัวส ารอง 7

40 25749 นางสาวสุชัญญา  ศรีสุพล ม.3/10 27 2.71 2.00 2.00 3 2 ตัวส ารอง 8

41 25818 นางสาวฐิติภา  นิใจ ม.3/10 33 2.69 2.50 2.40 3 1 ตัวส ารอง 9

42 25827 นางสาววริศรา  ทานน้ า ม.3/8 33 2.66 2.40 2.20 3 1 ตัวส ารอง 10

43 25812 นางสาวกัญญาณัฐ  โพธ์ิดี ม.3/8 30 2.66 2.30 2.00 3 2 ตัวส ารอง 11

44 25524 นายพงศ์รพี  ข าหรุ่น ม.3/3 13 2.62 2.20 2.10 3 2 ตัวส ารอง 12

45 25789 นางสาวอรัญญา  วะชุม ม.3/9 28 2.57 1.90 2.10 3 2 ตัวส ารอง 13

46 25622 เด็กหญิงปวิชญา  โมหวาน ม.3/9 17 2.53 2.10 2.10 3 1 ตัวส ารอง 14

47 25733 นางสาวจันทร์เพ็ญ  แก้วยม ม.3/10 23 2.51 1.90 2.30 3 2 ตัวส ารอง 15

48 25804 เด็กชายศิวดล  พิมพ์สาลี ม.3/7 13 2.5 2.00 2.30 3 2 ตัวส ารอง 16



GPA คณิตศาสตร์ ภาษาอังกฤษ ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน คณิตศาสตร์ - ภาษาอังกฤษ

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

49 25534 นางสาวชิดชนก  สุขเกษม ม.3/3 28 2.47 2.20 1.80 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

50 25814 นางสาวเจนจิรา  นาป้อม ม.3/9 30 2.44 2.00 2.20 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

51 25820 นางสาวณัฐรินีย์  ทองวัน ม.3/9 33 2.4 1.90 2.00 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

52 25741 นางสาวพรวรี  เสือขุนชัย ม.3/9 25 2.37 1.80 2.30 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

53 25604 นายรัฐศาสตร์  น้อยใจ ม.3/9 3 1.9 1.50 1.50 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

54 25717 นายณัฐพงษ์  พรมมาก ม.3/9 11 1.86 1.40 1.80 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25582 นางสาวรุ่งศิริพร  ช านาญ ม.3/4 24 3.76 3.60 3.80 1 1 ตัวจริง 1

2 25510 เด็กหญิงสุภัคญาตรา  ศรีส าเริง ม.3/2 28 3.69 3.60 3.90 1 1 ตัวจริง 2

3 25585 นางสาวศิริรัตน์  เปลาเล ม.3/4 25 3.64 3.20 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25633 นายเขมอนันต์  ปลาเงิน ม.3/4 6 3.55 3.00 3.80 1 1 ตัวจริง 4

5 25519 นายณัฐดนัย  นิลมูล ม.3/2 13 3.48 3.00 3.90 1 1 ตัวจริง 5

6 25535 นางสาวญาณภา  ดวงสุนทร ม.3/2 31 3.39 3.60 3.40 1 1 ตัวจริง 6

7 25580 นางสาวภัทราพร  วัฒนวิศักด์ิ ม.3/7 16 3.33 3.00 3.70 1 1 ตัวจริง 7

8 25521 เด็กชายธนวิชญ์  กองนิล ม.3/2 14 3.28 2.90 3.80 1 2 ตัวจริง 8

9 25831 นางสาวอภิสรา  นารมย์ ม.3/7 36 3.26 3.10 3.40 1 2 ตัวจริง 9

10 25486 เด็กชายสรายุทธ  อ้ังโก๊ะ ม.3/2 9 3.21 3.40 3.50 1 2 ตัวจริง 10

11 25497 นางสาวทิฆัมพร  ลอยเทียน ม.3/2 21 3.21 3.20 3.00 1 1 ตัวจริง 11

12 25670 นางสาวอรุณรัตน์  ทองค า ม.3/6 26 3.19 2.90 3.60 1 2 ตัวจริง 12

13 25648 นายศุภณัฐ  เจิมเฉลิม ม.3/4 8 3.17 3.00 3.20 1 1 ตัวจริง 13

14 25646 นายภูริภัทธ์  บุญชู ม.3/4 7 3.16 3.10 3.30 1 2 ตัวจริง 14

15 25699 นางสาวณัฏฐณิชา  รนที ม.3/6 28 3.11 3.00 3.00 1 1 ตัวจริง 15

16 25531 เด็กหญิงชญานิษฏ์  ชาญเขตการ ม.3/3 26 3.11 3.00 3.00 1 2 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25503 นางสาวพิมณัชชา  สกุลณี ม.3/3 22 3.09 3.10 3.20 1 1 ตัวจริง 17

18 25653 นางสาวจุฑามาศ  ศิลาธน ม.3/7 22 3.08 2.80 3.50 1 1 ตัวจริง 18

19 25437 เด็กชายฐานพัฒน์  คณะแพง ม.3/2 1 3 2.90 3.50 1 1 ตัวจริง 19

20 25536 นางสาวณัฐกมล  ศรียอดแส ม.3/3 29 3 2.90 2.90 1 1 ตัวจริง 20

21 25778 นางสาวนิชาดา  แก้วจันทร์ ม.3/6 34 2.95 3.00 3.50 1 1 ตัวจริง 21

22 25591 นางสาวสุภาวรรณ  แก้วกก ม.3/6 19 2.94 3.00 3.00 1 1 ตัวจริง 22

23 25823 เด็กหญิงพริมา  ขันยศ ม.3/6 36 2.76 2.80 2.80 1 2 ตัวจริง 23

24 25495 นางสาวณัฐกานต์  ทันบุญ ม.3/3 19 2.72 2.80 2.80 1 2 ตัวจริง 24

25 25689 นายอิทธิ  ผาฤพล ม.3/4 12 3.27 2.20 3.30 2 1 ตัวจริง 25

26 25482 นายภูวดล  ค าภีร์ ม.3/2 5 3.25 2.70 3.00 2 2 ตัวจริง 26

27 25617 นางสาวโชติมา  จ าปาขาว ม.3/6 21 3.24 2.30 3.50 2 2 ตัวจริง 27

28 25810 นางสาวกชนิภา  พิมเขียว ม.3/6 35 3.2 2.70 3.00 2 1 ตัวจริง 28

29 25704 นางสาวพรนภา  ค ามงคล ม.3/6 29 3.18 2.50 3.30 2 2 ตัวจริง 29

30 25589 นางสาวสุธิดา  เทพแก้ว ม.3/7 18 3.12 2.50 3.20 2 2 ตัวจริง 30

31 25523 นายปวินทกานต์  ปากหวาน ม.3/2 15 3.1 2.70 3.00 2 2 ตัวจริง 31

32 25529 นายอานันทชัย  ทับทิมหิน ม.3/2 16 3.08 2.70 2.80 2 2 ตัวจริง 32



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25487 นายสุเมธ  นาน้ าเช่ียว ม.3/2 10 3.01 2.90 2.70 2 1 ตัวส ารอง 1

34 25498 นางสาวธนพร  สุขขี ม.3/3 20 3 3.00 2.60 2 1 ตัวส ารอง 2

35 25703 นางสาวปูริดา  แผงเวช ม.3/7 28 2.91 2.60 2.90 2 1 ตัวส ารอง 3

36 25561 นายพัสกร  นาน้ าเช่ียว ม.3/5 4 2.89 2.40 3.00 2 2 ตัวส ารอง 4

37 25566 นายวิรัชสัณห์  พรมมาก ม.3/5 8 2.88 2.40 3.30 2 1 ตัวส ารอง 5

38 25527 นายศุภชัย  บรรยงค์ ม.3/3 16 2.88 2.00 3.20 2 1 ตัวส ารอง 6

39 25729 นายอภิวัฒน์  ไชยชมพล ม.3/5 14 2.86 2.50 2.90 2 1 ตัวส ารอง 7

40 25541 นางสาวปวรวรรณ  ตันเสน ม.3/3 30 2.86 1.90 2.80 2 1 ตัวส ารอง 8

41 25759 เด็กชายธนากร  สามศรี ม.3/5 16 2.83 2.10 3.10 2 2 ตัวส ารอง 9

42 25528 นายศุภสิน  สาระบุตร ม.3/3 17 2.81 3.30 2.60 2 1 ตัวส ารอง 10

43 25571 นางสาวกมลวรรณ  ศรีศิลป์ ม.3/6 15 2.8 2.30 3.00 2 2 ตัวส ารอง 11

44 25520 นายณัฐวุฒิ  ขวัญยืน ม.3/3 11 2.78 2.70 3.10 2 1 ตัวส ารอง 12

45 25526 เด็กชายภากรณ์  ออมสิน ม.3/3 15 2.78 2.40 3.00 2 2 ตัวส ารอง 13

46 25669 นางสาวอมรรัตน์  มังคละคีรี ม.3/7 25 2.76 2.50 2.80 2 2 ตัวส ารอง 14

47 25550 นางสาวอภิญญา  ประพาพันธ์ ม.3/3 35 2.75 2.90 2.50 2 2 ตัวส ารอง 15

48 25592 นางสาวอัมพรศิริ  ดีเป้า ม.3/7 19 2.75 2.50 2.80 2 1 ตัวส ารอง 16



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

49 25522 นายปกรณ์  ทองป้อม ม.3/3 12 2.74 2.40 2.80 2 1 ตัวส ารอง 17

50 25773 นางสาวชามันดา  มาใหญ่ ม.3/9 26 2.74 2.30 3.60 2 2 ตัวส ารอง 18

51 25747 นางสาวศุภัชญา  แพภู่ทอง ม.3/8 26 2.71 2.10 2.80 2 1 ตัวส ารอง 19

52 25640 เด็กชายดนุพัฒน์  ม่วงฉ่ิง ม.3/5 10 2.7 2.10 3.30 2 2 ตัวส ารอง 20

53 25627 เด็กหญิงมานิตา  สายแก้วผ่าน ม.3/9 18 2.69 2.40 2.80 2 2 ตัวส ารอง 21

54 25594 นายกิตติภูมิ  วงค์ศา ม.3/6 3 2.65 2.10 3.00 2 2 ตัวส ารอง 22

55 25524 นายพงศ์รพี  ข าหรุ่น ม.3/3 13 2.62 2.10 2.90 2 1 ตัวส ารอง 23

56 25489 นายอภินัทธ์  พรหมหลวงศรี ม.3/3 7 2.59 3.30 2.40 2 2 ตัวส ารอง 24

57 25638 นายชิติพันธ์  สุวรรณพันธ์ ม.3/7 4 2.55 2.50 2.90 2 1 ตัวส ารอง 25

58 25622 เด็กหญิงปวิชญา  โมหวาน ม.3/9 17 2.53 2.10 2.90 2 2 ตัวส ารอง 26

59 25602 เด็กชายพัฒธิวัฒน์  สุขนวล ม.3/6 4 2.52 2.20 3.20 2 1 ตัวส ารอง 27

60 25515 เด็กชายกันต์ระพี  ทองแก้ว ม.3/2 12 2.93 2.70 2.60 3 1 ตัวส ารอง 28

61 25665 นางสาวศุภิรัณญา  ศิริโพธ์ิแพง ม.3/7 23 2.87 2.60 2.60 3 1 ตัวส ารอง 29

62 25775 เด็กหญิงฐาปนี  คมคาย ม.3/6 33 2.8 2.50 2.50 3 1 ตัวส ารอง 30

63 25481 เด็กชายธีรภัทร  ค ารุ่น ม.3/3 5 2.79 2.40 2.60 3 1 ตัวส ารอง 31

64 25690 นางสาวกนกกุล  สิงห์ทอง ม.3/8 19 2.78 2.20 2.50 3 2 ตัวส ารอง 32



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

65 25548 นางสาวสายใจ  ชาญเดช ม.3/3 33 2.76 2.00 2.20 3 1 ตัวส ารอง 33

66 25562 เด็กชายภพกฤต  รณภพรัตนกุล ม.3/5 5 2.74 2.70 2.10 3 2 ตัวส ารอง 34

67 25668 นางสาวอภัชญา  กระจ่างคุณ ม.3/6 25 2.72 2.40 2.70 3 2 ตัวส ารอง 35

68 25551 นางสาวอารยา  ชาญบรรพต ม.3/3 36 2.71 2.40 2.00 3 1 ตัวส ารอง 36

69 25532 เด็กหญิงชลดา  สุขเจริญ ม.3/3 27 2.7 2.10 2.10 3 2 ตัวส ารอง 37

70 25677 นายดุจเทพ  ท้าวเพชร ม.3/5 13 2.68 2.50 2.50 3 2 ตัวส ารอง 38

71 25549 เด็กหญิงสุณันญา  ลาค า ม.3/3 34 2.68 1.80 2.60 3 1 ตัวส ารอง 39

72 25511 นางสาวสุภานิชา  มีโพธ์ิ ม.3/3 24 2.66 2.50 2.30 3 1 ตัวส ารอง 40

73 25706 เด็กหญิงภัทรมน  กรีลาวาท ม.3/9 24 2.66 2.30 2.40 3 1 ตัวส ารอง 41

74 25439 นายณัฐรัฐ  พันจันดี ม.3/3 1 2.65 2.10 2.30 3 2 ตัวส ารอง 42

75 25557 นายธัญยพิสิษฐ์  คร้ามภัย ม.3/6 2 2.62 2.50 2.20 3 1 ตัวส ารอง 43

76 25765 นายภาคิน  โสปัญโญ ม.3/6 11 2.57 1.80 2.60 3 1 ตัวส ารอง 44

77 25822 นางสาวพรรณกาญจน์  บุญสิงห์ ม.3/8 32 2.56 2.30 2.60 3 2 ตัวส ารอง 45

78 25480 นายธันวา  อินหงษา ม.3/3 4 2.56 2.30 2.10 3 2 ตัวส ารอง 46

79 25764 นายพีร์พิภพ  ศรีหาบุตร ม.3/10 11 2.55 2.10 2.50 3 2 ตัวส ารอง 47

80 25774 เด็กหญิงญาณิศา  ทบคลัง ม.3/10 29 2.54 2.70 2.60 3 2 ตัวส ารอง 48



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

81 25645 นายภิติรัฐ  บุญธัญญกิจ ม.3/7 6 2.54 2.20 2.50 3 1 ตัวส ารอง 49

82 25718 เด็กชายพชรพล  จันทร์แก้ว ม.3/6 9 2.54 2.00 2.50 3 1 ตัวส ารอง 50

83 25700 นางสาวปพิชญา  ศรีชนะ ม.3/10 20 2.53 2.00 2.30 3 2 ตัวส ารอง 51

84 25516 นายกิตติทัต  สุรินาม ม.3/3 9 2.51 2.10 2.10 3 1 ตัวส ารอง 52

85 25724 นายวรวิช  มีป้อง ม.3/7 9 2.49 1.90 2.70 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

86 25797 นายธณัท  ภาชนะปรีดา ม.3/7 12 2.47 1.90 2.50 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

87 25714 เด็กชายเกรียงศักด์ิ  พุดมี ม.3/7 8 2.46 2.20 2.50 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

88 25698 นางสาวฐิติยา  ค าหอมกุล ม.3/10 19 2.44 2.30 2.40 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

89 25814 นางสาวเจนจิรา  นาป้อม ม.3/9 30 2.44 2.20 2.10 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

90 25641 นายไตรรัตน์  บุญเกิด ม.3/6 5 2.44 1.80 2.70 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

91 25760 นายธีรเดช  บุญป้ัน ม.3/6 10 2.43 1.80 3.20 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

92 25808 เด็กชายอัษฎายุทธ  ลานสัดทัด ม.3/7 14 2.41 2.60 1.70 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

93 25781 นางสาวภัทรธิดา  วงศารี ม.3/9 27 2.35 2.60 2.40 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

94 25795 นายจารุพัฒน์  คัดคอย ม.3/8 14 2.34 1.80 2.10 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

95 25643 เด็กชายพชรพล  ค าเผ่ียน ม.3/6 6 2.33 1.90 2.10 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

96 25720 เด็กชายภาคิน  บุญประเสริฐ ม.3/8 9 2.26 1.80 2.30 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาอังกฤษ เทคโนโลยี ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (2.75) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร์

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

97 25525 นายพศวัต  วาที ม.3/3 14 2.26 1.50 1.80 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

98 25572 นางสาวกุลลณัฐดา  สีน้ าเงิน ม.3/7 15 2.24 2.20 2.60 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

99 25596 นายณัฏฐกิตต์ิ  ห่อมณีรัตน์ ม.3/7 3 2.21 2.20 1.90 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

100 25686 นายเสกสันต์  วิไลวรรณ์ ม.3/10 7 2.2 1.40 1.30 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

101 25607 นายอติยะ  แสงอัครกุล ม.3/10 2 2.12 2.20 2.10 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

102 25675 นายจิรพัฒน์  พุ่มชะเอม ม.3/9 7 2.1 1.90 2.00 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

103 25569 นายอัครเดช  โพธ์ิน้อย ม.3/8 2 2.1 1.80 1.30 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

104 25803 นายวราวุฒิ  บุญโก ม.3/10 13 2.07 2.00 1.60 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

105 25716 นายณัฐกิตต์ิ  ภาพันธ์ ม.3/10 8 2.06 1.90 2.00 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

106 25604 นายรัฐศาสตร์  น้อยใจ ม.3/9 3 1.9 1.50 1.40 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

107 25717 นายณัฐพงษ์  พรมมาก ม.3/9 11 1.86 1.80 1.60 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

108 25737 นางสาวณัฏฐณิชา  เหลาพวัง ม.3/10 25 2.54 2.60 2.40 5 2 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25500 นางสาวรวิสรา  ผลทวี ม.3/2 23 3.61 3.80 3.80 1 2 ตัวจริง 1

2 25771 นางสาวกัญญา  เพ็งสว่าง ม.3/4 36 3.61 3.80 3.27 1 1 ตัวจริง 2

3 25597 นายเดชฤทธ์ิ  จิตรสมัคร ม.3/4 5 3.56 3.80 3.62 1 1 ตัวจริง 3

4 25610 เด็กหญิงกรรณิกา  ข้ึนทันตา ม.3/5 22 3.53 3.50 3.17 1 2 ตัวจริง 4

5 25559 นายนครินทร์  พักใส ม.3/4 2 3.48 3.30 3.60 1 1 ตัวจริง 5

6 25662 นางสาววิมลพรรณ  สายสังข์ ม.3/5 29 3.47 3.20 3.30 1 1 ตัวจริง 6

7 25875 เด็กหญิงกนกพร  ทองเทพ ม.3/5 40 3.45 3.10 3.55 1 1 ตัวจริง 7

8 25681 นายพงศกร  พูลเหลือ ม.3/4 10 3.44 3.60 3.25 1 1 ตัวจริง 8

9 25620 นางสาวธยานีย์  จ าเริญเมือง ม.3/5 23 3.44 3.20 3.45 1 2 ตัวจริง 9

10 26780 นางสาวศิรประภา  บุญศรีภูมิ ม.3/6 38 3.37 4.00 3.37 1 1 ตัวจริง 10

11 26781 นางสาวชุติมา  สุริยะชัย ม.3/7 37 3.34 4.00 3.25 1 1 ตัวจริง 11

12 25710 นางสาวเหมือนฝัน  เวฬุวะนารักษ์ ม.3/6 31 3.31 3.30 3.30 1 2 ตัวจริง 12

13 25490 นางสาวกวินธิดา  ชันธุระ ม.3/2 17 3.29 3.40 3.40 1 1 ตัวจริง 13

14 25666 นางสาวสุรีย์ลักษณ์  ขันทอง ม.3/6 24 3.28 3.10 3.25 1 1 ตัวจริง 14

15 25485 เด็กชายสมศักด์ิ  ทะศิลา ม.3/2 8 3.22 3.20 3.57 1 1 ตัวจริง 15

16 25619 นางสาวณัฏฐมนปรียา  เพ็ญฉาย ม.3/7 21 3.2 3.70 3.20 1 2 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25754 นายขวัญนที  ค าตา ม.3/4 14 3.2 3.00 3.15 1 1 ตัวจริง 17

18 25704 นางสาวพรนภา  ค ามงคล ม.3/6 29 3.18 3.10 3.35 1 1 ตัวจริง 18

19 25624 นางสาวพัชญาณีย์  หงษ์จันทร์ ม.3/6 22 3.14 3.00 3.12 1 1 ตัวจริง 19

20 25829 นางสาวศิริพรรณ  กันตุ่ม ม.3/8 34 3.1 3.00 3.42 1 1 ตัวจริง 20

21 25504 เด็กหญิงพิมพ์นารา  จันสีดา ม.3/3 23 3.07 3.20 3.75 1 2 ตัวจริง 21

22 25501 นางสาวประภาวดี  สนามเหล่า ม.3/3 21 3.07 3.20 3.62 1 1 ตัวจริง 22

23 25801 นายวชิรวิทย์  สายทองมี ม.3/4 18 3.03 3.40 3.35 1 2 ตัวจริง 23

24 25493 นางสาวจารุหทัย  เกษาอาด ม.3/3 18 2.96 3.40 3.65 1 2 ตัวจริง 24

25 25611 นางสาวกัญจนวัชร  แพภู่ทอง ม.3/6 20 2.93 3.60 2.77 1 2 ตัวจริง 25

26 25527 นายศุภชัย  บรรยงค์ ม.3/3 16 2.88 3.20 2.75 1 2 ตัวจริง 26

27 25541 นางสาวปวรวรรณ  ตันเสน ม.3/3 30 2.86 3.00 2.90 1 2 ตัวจริง 27

28 25571 นางสาวกมลวรรณ  ศรีศิลป์ ม.3/6 15 2.8 3.30 3.10 1 1 ตัวจริง 28

29 25775 เด็กหญิงฐาปนี  คมคาย ม.3/6 33 2.8 3.00 2.82 1 2 ตัวจริง 29

30 25738 เด็กหญิงณัฐธิดา  มาหล้า ม.3/8 23 2.79 3.20 2.85 1 1 ตัวจริง 30

31 25777 นางสาวธนากาญจน์  ศัตรูพ่าย ม.3/7 33 2.76 3.00 2.75 1 1 ตัวจริง 31

32 25495 นางสาวณัฐกานต์  ทันบุญ ม.3/3 19 2.72 3.10 3.25 1 1 ตัวจริง 32



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25489 นายอภินัทธ์  พรหมหลวงศรี ม.3/3 7 2.59 3.00 3.20 1 1 ตัวส ารอง 1

34 25646 นายภูริภัทธ์  บุญชู ม.3/4 7 3.16 2.80 3.47 2 1 ตัวส ารอง 2

35 25787 เด็กหญิงศิรประภา  ทองย้อม ม.3/7 34 3.12 2.90 3.05 2 2 ตัวส ารอง 3

36 25708 นางสาวสุรัตน์ติกานต์  น้อยเจริญ ม.3/6 30 3.11 2.90 3.20 2 1 ตัวส ารอง 4

37 25817 นางสาวโชติรส  จ าปาขาว ม.3/8 31 3.11 2.70 3.52 2 1 ตัวส ารอง 5

38 25693 นางสาวชนัญธิดา  เลไธสง ม.3/6 27 3.09 2.90 3.22 2 2 ตัวส ารอง 6

39 25709 เด็กหญิงหยกผกา  โทนสกุล ม.3/7 30 3.07 2.60 2.92 2 2 ตัวส ารอง 7

40 25563 นายภาสกร  ย้ิมยินดี ม.3/5 6 3.06 2.90 3.35 2 1 ตัวส ารอง 8

41 25487 นายสุเมธ  นาน้ าเช่ียว ม.3/2 10 3.01 2.40 3.52 2 2 ตัวส ารอง 9

42 25813 นางสาวกิตติมา  ผุยมา ม.3/7 35 2.98 2.80 3.22 2 1 ตัวส ารอง 10

43 26336 เด็กหญิงทอฝัน  ป่ันกลาง ม.3/6 37 2.96 2.83 2.91 2 1 ตัวส ารอง 11

44 25515 เด็กชายกันต์ระพี  ทองแก้ว ม.3/2 12 2.93 2.40 3.10 2 2 ตัวส ารอง 12

45 25583 นางสาววรัญญา  ดีหล้า ม.3/6 17 2.9 2.40 2.80 2 2 ตัวส ารอง 13

46 25561 นายพัสกร  นาน้ าเช่ียว ม.3/5 4 2.89 2.50 2.87 2 1 ตัวส ารอง 14

47 25566 นายวิรัชสัณห์  พรมมาก ม.3/5 8 2.88 2.30 3.12 2 2 ตัวส ารอง 15

48 25665 นางสาวศุภิรัณญา  ศิริโพธ์ิแพง ม.3/7 23 2.87 2.40 2.85 2 2 ตัวส ารอง 16



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

49 25560 นายนฤเทพ  พรมวัน ม.3/5 3 2.86 2.20 3.02 2 2 ตัวส ารอง 17

50 25759 เด็กชายธนากร  สามศรี ม.3/5 16 2.83 2.30 2.97 2 1 ตัวส ารอง 18

51 25816 นางสาวชนัญชิดา  กีรติสิทธิกุล ม.3/9 32 2.8 2.50 3.05 2 1 ตัวส ารอง 19

52 25828 เด็กหญิงศิรประภา  พรมนัน ม.3/9 36 2.78 2.40 2.90 2 2 ตัวส ารอง 20

53 25669 นางสาวอมรรัตน์  มังคละคีรี ม.3/7 25 2.76 2.60 2.82 2 1 ตัวส ารอง 21

54 25592 นางสาวอัมพรศิริ  ดีเป้า ม.3/7 19 2.75 2.30 2.82 2 2 ตัวส ารอง 22

55 25668 นางสาวอภัชญา  กระจ่างคุณ ม.3/6 25 2.72 3.10 2.60 2 1 ตัวส ารอง 23

56 25532 เด็กหญิงชลดา  สุขเจริญ ม.3/3 27 2.7 2.60 2.85 2 1 ตัวส ารอง 24

57 25818 นางสาวฐิติภา  นิใจ ม.3/10 33 2.69 2.60 3.42 2 2 ตัวส ารอง 25

58 25549 เด็กหญิงสุณันญา  ลาค า ม.3/3 34 2.68 2.60 2.85 2 2 ตัวส ารอง 26

59 25677 นายดุจเทพ  ท้าวเพชร ม.3/5 13 2.68 2.50 2.97 2 1 ตัวส ารอง 27

60 25654 นางสาวชนิดาภา  จันประทักษ์ ม.3/9 21 2.67 2.30 2.82 2 2 ตัวส ารอง 28

61 25827 นางสาววริศรา  ทานน้ า ม.3/8 33 2.66 2.90 2.92 2 2 ตัวส ารอง 29

62 25812 นางสาวกัญญาณัฐ  โพธ์ิดี ม.3/8 30 2.66 2.90 2.85 2 1 ตัวส ารอง 30

63 25511 นางสาวสุภานิชา  มีโพธ์ิ ม.3/3 24 2.66 2.70 3.65 2 2 ตัวส ารอง 31

64 25706 เด็กหญิงภัทรมน  กรีลาวาท ม.3/9 24 2.66 2.60 2.75 2 2 ตัวส ารอง 32



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

65 25530 นางสาวกัญญาวีร์  พิมที ม.3/3 25 2.61 2.70 2.97 2 1 ตัวส ารอง 33

66 25473 นายกรนรินทร์  เกิดสมบูรณ์ ม.3/3 2 2.59 2.50 3.12 2 1 ตัวส ารอง 34

67 25731 นางสาวกัญญารัตน์  ทองแล ม.3/8 21 2.56 2.60 2.92 2 1 ตัวส ารอง 35

68 25774 เด็กหญิงญาณิศา  ทบคลัง ม.3/10 29 2.54 2.40 2.92 2 1 ตัวส ารอง 36

69 25645 นายภิติรัฐ  บุญธัญญกิจ ม.3/7 6 2.54 2.20 3.00 2 2 ตัวส ารอง 37

70 25528 นายศุภสิน  สาระบุตร ม.3/3 17 2.81 2.80 2.47 3 2 ตัวส ารอง 38

71 25690 นางสาวกนกกุล  สิงห์ทอง ม.3/8 19 2.78 2.90 2.70 3 1 ตัวส ารอง 39

72 25548 นางสาวสายใจ  ชาญเดช ม.3/3 33 2.76 2.70 2.65 3 2 ตัวส ารอง 40

73 25830 นางสาวอณัชชา  ราชวงค์ ม.3/9 37 2.74 2.80 2.55 3 1 ตัวส ารอง 41

74 25773 นางสาวชามันดา  มาใหญ่ ม.3/9 26 2.74 2.40 2.67 3 1 ตัวส ารอง 42

75 25522 นายปกรณ์  ทองป้อม ม.3/3 12 2.74 2.40 2.57 3 2 ตัวส ารอง 43

76 25562 เด็กชายภพกฤต  รณภพรัตนกุล ม.3/5 5 2.74 2.30 2.70 3 1 ตัวส ารอง 44

77 25673 นายกิตติศักด์ิ  รามโคกกรวด ม.3/5 12 2.73 2.70 2.65 3 1 ตัวส ารอง 45

78 25650 นางสาวกมลวรรณ  ประนัดโต ม.3/9 20 2.65 2.10 2.72 3 2 ตัวส ารอง 46

79 25826 นางสาวภัทรธิดา  นาคทรัพย์ ม.3/9 35 2.64 2.40 2.47 3 1 ตัวส ารอง 47

80 25683 นายพิสิษฐ์  ต านาน ม.3/7 7 2.57 2.30 2.65 3 2 ตัวส ารอง 48



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

81 25765 นายภาคิน  โสปัญโญ ม.3/6 11 2.57 2.30 2.50 3 2 ตัวส ารอง 49

82 25822 นางสาวพรรณกาญจน์  บุญสิงห์ ม.3/8 32 2.56 2.80 2.70 3 1 ตัวส ารอง 50

83 25764 นายพีร์พิภพ  ศรีหาบุตร ม.3/10 11 2.55 2.00 2.45 3 1 ตัวส ารอง 51

84 25638 นายชิติพันธ์  สุวรรณพันธ์ ม.3/7 4 2.55 1.90 2.57 3 2 ตัวส ารอง 52

85 25718 เด็กชายพชรพล  จันทร์แก้ว ม.3/6 9 2.54 2.50 2.45 3 2 ตัวส ารอง 53

86 25700 นางสาวปพิชญา  ศรีชนะ ม.3/10 20 2.53 2.30 2.55 3 1 ตัวส ารอง 54

87 25602 เด็กชายพัฒธิวัฒน์  สุขนวล ม.3/6 4 2.52 2.50 2.15 3 2 ตัวส ารอง 55

88 25556 นายธนาวุฒิ  เบ้าทองค า ม.3/7 1 2.52 2.20 2.37 3 1 ตัวส ารอง 56

89 25516 นายกิตติทัต  สุรินาม ม.3/3 9 2.51 2.10 2.42 3 2 ตัวส ารอง 57

90 25804 เด็กชายศิวดล  พิมพ์สาลี ม.3/7 13 2.5 1.90 2.27 3 1 ตัวส ารอง 58

91 25724 นายวรวิช  มีป้อง ม.3/7 9 2.49 2.30 2.57 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

92 25750 นางสาวสุทธิดา  ชูโชติ ม.3/10 28 2.48 2.50 2.57 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

93 25514 นายกฤตวิทย์  ภูมิพรม ม.3/3 8 2.47 2.80 2.40 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

94 25534 นางสาวชิดชนก  สุขเกษม ม.3/3 28 2.47 2.60 2.65 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

95 25797 นายธณัท  ภาชนะปรีดา ม.3/7 12 2.47 2.30 2.62 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

96 25714 เด็กชายเกรียงศักด์ิ  พุดมี ม.3/7 8 2.46 2.00 2.52 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

97 25608 นายอภิโชค  ค าแอด ม.3/8 5 2.45 2.70 2.32 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

98 25824 นางสาวพิมพ์ชนก  กันดูลย์ ม.3/9 34 2.44 2.40 2.55 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

99 25641 นายไตรรัตน์  บุญเกิด ม.3/6 5 2.44 2.20 2.50 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

100 25698 นางสาวฐิติยา  ค าหอมกุล ม.3/10 19 2.44 2.00 2.25 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

101 25794 นายกิตติศักด์ิ  นวกวงษ์ ม.3/6 12 2.42 2.70 2.47 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

102 25631 นางสาวอณัชญาพร  เส็งเอ่ียม ม.3/9 19 2.42 2.20 2.37 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

103 25808 เด็กชายอัษฎายุทธ  ลานสัดทัด ม.3/7 14 2.41 2.00 2.72 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

104 25806 นายอภิภูมิ  วันเมือง ม.3/10 14 2.41 1.60 2.40 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

105 25614 เด็กหญิงจิดาภา  กันเย็น ม.3/10 15 2.4 2.30 2.15 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

106 25674 นายเกรียงไกร  หาญค า ม.3/6 7 2.39 2.50 2.55 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

107 25781 นางสาวภัทรธิดา  วงศารี ม.3/9 27 2.35 2.40 2.10 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

108 25795 นายจารุพัฒน์  คัดคอย ม.3/8 14 2.34 2.40 2.27 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

109 25643 เด็กชายพชรพล  ค าเผ่ียน ม.3/6 6 2.33 2.40 2.02 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

110 25656 นางสาวณฐมน  พิลาเกิด ม.3/10 17 2.33 2.10 2.65 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

111 25697 เด็กหญิงชุติมา  อินทร์แพง ม.3/10 18 2.32 2.10 2.20 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

112 25655 เด็กหญิงฐิตินันท์  จันทร์ส าเภา ม.3/10 16 2.28 2.10 2.75 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาไทย สังคมศึกษา ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (2.75) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

113 25788 นางสาวสิริกัญญา  สายวงค์สอน ม.3/10 32 2.27 1.90 2.25 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

114 25722 นายรัตนะ  กุลเดช ม.3/10 9 2.26 2.00 2.67 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

115 25720 เด็กชายภาคิน  บุญประเสริฐ ม.3/8 9 2.26 2.00 2.20 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

116 25572 นางสาวกุลลณัฐดา  สีน้ าเงิน ม.3/7 15 2.24 1.90 2.32 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

117 25796 นายณฐวัฒน์  อินทสิงห์ ม.3/8 15 2.23 2.10 2.65 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

118 25686 นายเสกสันต์  วิไลวรรณ์ ม.3/10 7 2.2 1.90 2.15 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

119 25569 นายอัครเดช  โพธ์ิน้อย ม.3/8 2 2.1 2.00 2.50 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

120 25675 นายจิรพัฒน์  พุ่มชะเอม ม.3/9 7 2.1 1.90 2.17 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

121 25803 นายวราวุฒิ  บุญโก ม.3/10 13 2.07 1.90 2.10 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

122 25721 นายรัฐภูมิ  ปองดี ม.3/9 12 1.97 1.70 2.10 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

123 25644 นายพลกฤต  ดีพา ม.3/9 6 1.96 1.50 2.12 4 1 ไม่ผ่านเกณฑ์

124 25676 นายณัฐภูมิ  จ้อยทองมูล ม.3/9 8 1.91 2.00 1.85 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

125 25798 นายธนชาติ  สังข์ทอง ม.3/9 15 1.81 2.00 1.95 4 2 ไม่ผ่านเกณฑ์

126 25737 นางสาวณัฏฐณิชา  เหลาพวัง ม.3/10 25 2.54 2.50 2.95 5 1 ไม่ผ่านเกณฑ์



GPA ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

1 25533 เด็กหญิงชวัลลักษณ์  ภู่สุวรรณ์ ม.3/2 30 3.77 3.50 4.00 1 1 ตัวจริง 1

2 25660 นางสาวพัชราลักษณ์  สุวรรณทอง ม.3/4 33 3.65 3.60 3.30 1 2 ตัวจริง 2

3 25467 นางสาวพิมพ์พจี  วรรณศิริ ม.3/1 34 3.61 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง 3

4 25780 เด็กหญิงพรชนก  ก าเนิดกลาง ม.3/5 36 3.5 3.20 3.60 1 1 ตัวจริง 4

5 25652 เด็กหญิงจันทร์นภา  กรมหัวไผ่ ม.3/5 26 3.45 3.50 3.20 1 1 ตัวจริง 5

6 25657 เด็กหญิงณัฐชยา  ทับทิมไทย ม.3/5 27 3.45 3.00 3.60 1 1 ตัวจริง 6

7 25573 นางสาวจิรธิดา  ลึกมณี ม.3/5 18 3.4 3.70 3.30 1 2 ตัวจริง 7

8 25705 นางสาวพิชญาภรณ์  สุภา ม.3/5 32 3.38 3.20 3.60 1 1 ตัวจริง 8

9 25588 นางสาวสุจิรา  แสนธิ ม.3/6 18 3.33 3.30 3.30 1 2 ตัวจริง 9

10 25508 นางสาวลลิตา  จันทร์จิตร ม.3/2 26 3.23 3.30 4.00 1 1 ตัวจริง 10

11 25443 นายภรัณยู  ศิริค าน้อย ม.3/1 8 3.13 3.40 4.00 1 1 ตัวจริง 11

12 25790 นางสาวอินทิรา  เมืองอิน ม.3/4 39 3.62 2.70 3.70 2 1 ตัวจริง 12

13 25791 นางสาวอุณากรรณ  นามวิจิตร ม.3/5 38 3.38 2.90 3.10 2 1 ตัวจริง 13

14 25756 นายจิรสิน  มูลณี ม.3/4 15 3.34 2.50 3.70 2 1 ตัวจริง 14

15 25691 เด็กหญิงกนกรัชต์  พิมาน ม.3/7 26 3.18 2.90 3.30 2 1 ตัวจริง 15

16 25787 เด็กหญิงศิรประภา  ทองย้อม ม.3/7 34 3.12 2.70 3.30 2 1 ตัวจริง 16

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก



GPA ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

17 25712 นางสาวอุษณิษา  จูมมณีย์ ม.3/7 31 3.06 2.90 3.60 2 1 ตัวจริง 17

18 25740 นางสาวนิดานุช  ยอดเทียน ม.3/8 24 3.05 2.40 3.20 2 1 ตัวจริง 18

19 25752 เด็กหญิงอัจฉรา  ทานะมัย ม.3/8 28 2.88 2.20 3.10 2 1 ตัวจริง 19

20 25551 นางสาวอารยา  ชาญบรรพต ม.3/3 36 2.71 2.40 4.00 2 2 ตัวจริง 20

21 25749 นางสาวสุชัญญา  ศรีสุพล ม.3/10 27 2.71 2.00 3.10 2 1 ตัวจริง 21

22 25552 นางสาวอินมณี  แนวสุภาพ ม.3/3 37 2.63 2.80 4.00 2 1 ตัวจริง 22

23 25473 นายกรนรินทร์  เกิดสมบูรณ์ ม.3/3 2 2.59 2.50 3.00 2 2 ตัวจริง 23

24 25709 เด็กหญิงหยกผกา  โทนสกุล ม.3/7 30 3.07 2.70 2.50 3 1 ตัวจริง 24

25 25563 นายภาสกร  ย้ิมยินดี ม.3/5 6 3.06 2.60 2.40 3 2 ตัวจริง 25

26 25729 นายอภิวัฒน์  ไชยชมพล ม.3/5 14 2.86 2.50 2.00 3 2 ตัวจริง 26

27 25816 นางสาวชนัญชิดา  กีรติสิทธิกุล ม.3/9 32 2.8 2.60 2.00 3 2 ตัวจริง 27

28 25823 เด็กหญิงพริมา  ขันยศ ม.3/6 36 2.76 2.80 2.50 3 1 ตัวจริง 28

29 25830 นางสาวอณัชชา  ราชวงค์ ม.3/9 37 2.74 2.60 2.70 3 2 ตัวจริง 29

30 25654 นางสาวชนิดาภา  จันประทักษ์ ม.3/9 21 2.67 2.70 2.30 3 1 ตัวจริง 30

31 25650 นางสาวกมลวรรณ  ประนัดโต ม.3/9 20 2.65 2.70 2.70 3 1 ตัวจริง 31

32 25826 นางสาวภัทรธิดา  นาคทรัพย์ ม.3/9 35 2.64 2.20 2.20 3 2 ตัวจริง 32



GPA ภาษาอังกฤษ ภาษาจีน ประเภท ล าดับท่ี
(2.50) (3.00) (3.00) ผ่านเกณฑ์ เลือกแผน

รายช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรายงานตัวเข้าศึกษาต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 (ประเภทโควตา) โรงเรียนหนองไผ่ ปีการศึกษา 2567

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - ภาษาจีน

ล าดับท่ี รหัสประจ าตัว ช่ือ-สกุล ห้อง เลขท่ี ผลการคัดเลือก

33 25789 นางสาวอรัญญา  วะชุม ม.3/9 28 2.57 2.10 2.50 3 1 ตัวส ารอง 1

34 25683 นายพิสิษฐ์  ต านาน ม.3/7 7 2.57 2.00 1.80 3 1 ตัวส ารอง 2

35 25731 นางสาวกัญญารัตน์  ทองแล ม.3/8 21 2.56 1.90 1.80 3 2 ตัวส ารอง 3

36 25733 นางสาวจันทร์เพ็ญ  แก้วยม ม.3/10 23 2.51 2.30 2.40 3 1 ตัวส ารอง 4
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